北京市足球运动协会

关于举办2019年E级教练员讲师选拔培训班

的报名通知

各有关单位：

为推动北京市足球运动发展，加强足球专业技术人才培养，加大各级各类足球教练员培养力度，进一步促进专业人才培养体系建设，北京市足协将于2019年3月30至31日在中国宋庆龄青少年科技文化交流中心举办2019年E级教练员讲师选拔培训班，相关报名事宜通知如下：
一、培训班时间和地点
1.培训时间：3月30至31日
2.报到时间：3月30日，8：30前

3.培训地点：中国宋庆龄青少年科技文化交流中心维多利亚会议室（玉渊潭南路11号甲）
二、培训班讲师

主讲师：陈长红

助理讲师：王  坤

三、报名条件

1.在北京市足协教练员管理系统注册的亚足联B级及以上的教练员，年龄45岁以下；

2.具有本科以上学历；

3.具有职业或专业运动员经历，执教经历丰富者优先；

4.具有体育教师资格证者优先；

5.思想政治觉悟高，善于学习并富有创新意识，作风正派，管理和沟通能力强；

6.身体健康，能独立完成实践和理论课学习；

7.具备独立制作完成排PPT课件和教案的能力，熟练使用电脑。

四、提交报名材料

1.报名学员可在北京市足球运动协会官网www.bj-fa.org.cn/下载报名表（见附件），如实填写并经本人签字后于2019年3月20日之前将扫描件发送至联系人邮箱。

2.报名学员同时必须将个人电子版的报名表、白底2寸证件照、教练员证书、身份证和体检表等共五个文件发至联系人邮箱。

3.体检报告至少要经县级以上医院或者体检中心出具，内容要包含：心、肺、血压、肝功能等检查结果，有效期半年以内。
五、培训费用

培训费2000元/人，学员交通费自理。

六、培训注意事项
1.请学员自带学习用品（笔记本、签字笔、哨子、秒表）和必要的运动装备(足球鞋、护腿板、白色护袜、运动眼镜等)。
2.所有参加培训学员均需确保身体健康，能胜任此次课程训练要求，因个人身体原因出现的任何后果由学员自行承担。

七、联系方式

1.联系人：于占洋

2.联系电话：010-63028334

3.电子邮箱：514654939@qq.com

附件：北京市足协教练员讲师选拔培训班报名表

北京市足球运动协会

2019年3月12日

附件

	北京市足协教练员讲师选拔培训班报名表

	姓  名

	性    别

	出生年月

	2  寸

	民  族

	籍    贯

	政治面貌

	学  历

	教练等级

	获证日期

	手  机

	执教年限

	外语水平

	最高学历
	自何年月
至何年月
	在何地、何校学习

	最高等级 教练培   训经历
	自何年月
至何年月
	在何地、何级别培训班参加培训，获和级别证书

	最高级别  执教经历   及成绩
	何年何月，在何地执教下述队伍（担任主教练/助理教练）及获得何成绩

	青少年

	专业队职业队

	各级国家队

	输送人才情况

	最高级别 运动经历
	何年何月，在何地、何队伍效力

	职业队或       专业队

	各级别国家队

签名：